
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 30/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie utworzenia Ośrodka Dokumentacji i Studiów nad Osobą i Nauczaniem Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego i nadania tej jednostce organizacyjnej Regulaminu 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się Ośrodek Dokumentacji i Studiów nad Osobą i Nauczaniem Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

zwany dalej „Ośrodkiem”. 

2. Ośrodek jest ogólnouczelnianą jednostką organizacyjną UKSW wykonującą zadania naukowe  

i badawcze. 

3. Cel, zadania i organizację Ośrodka określa Regulamin, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 r. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


